

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 35 22 59 43

NFI Fond I A/S

Høyrups Alle 5, 4. th

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. marts 2016

Jakob Dalhoff-Nielsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NFI Fond I A/S Høyrups Alle 5, 4. th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 22 59 43
	Stiftet: 12. april 2013
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Færch Henrik Holm Vinholt Jakob Dalhoff-Nielsen
Direktion	Jakob Dalhoff-Nielsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Jyske bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup Saxobank, Philip Heymanns Allé 15, 2900 Hellerup
Modervirksomhed	Høyrup Holding ApS

Hovedtal

	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
Resultatoppgørelse:			
Bruttotab	-164	-166	-122
Resultat af ordinær primær drift	-164	-166	-122
Finansielle poster, netto	388	357	298
Årets resultat	171	143	131
Balance:			
Balancesum	5.546	5.443	5.223
Egenkapital	5.364	5.193	5.124

Hovedtallene for 2013 omfatter kun perioden 12. april 2013 - 31. december 2013.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er investering i fordringer via Dansk Faktura Børs A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-163.972	-166.433
Andre finansielle indtægter	635.372	500.960
Øvrige finansielle omkostninger	-247.401	-144.077
Resultat før skat	223.999	190.450
1 Skat af årets resultat	-52.757	-47.186
Årets resultat	171.242	143.264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	171.242	143.264
Disponeret i alt	171.242	143.264

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.386.890	4.940.801
Tilgodehavender i alt	5.386.890	4.940.801
Likvide beholdninger	159.266	502.320
Omsætningsaktiver i alt	5.546.156	5.443.121
Aktiver i alt	5.546.156	5.443.121

Balance 31. december

Passiver			
Note		2015	2014
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	4.844.118	4.844.118
3	Overført resultat	520.170	348.928
	Egenkapital i alt	5.364.288	5.193.046
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.861	100.996
4	Selskabsskat	0	49.358
	Anden gæld	78.007	59.980
	Periodeafgrænsningsposter	0	39.741
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.868	250.075
	Gældsforpligtelser i alt	181.868	250.075
	Passiver i alt	5.546.156	5.443.121
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.757	47.187
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>52.757</u>	<u>47.186</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>4.844.118</u>	<u>4.844.118</u>
	<u>4.844.118</u>	<u>4.844.118</u>

Aktiekapitalen består af 4.844.118 aktier a 1kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Stiftelse af selskab	500.000
Kapitalforhøjelse 22. april 2013	49.102
Kapitalforhøjelse 28. maj 2013	<u>4.295.016</u>
	<u>4.844.118</u>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	348.928	205.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>171.242</u>	<u>143.264</u>
	<u>520.170</u>	<u>348.928</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	49.358	46.054
Regulering af tidligere års skat	0	-1
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-49.358</u>	<u>-46.053</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	47.187
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>2.171</u>
	<u>0</u>	<u>49.358</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.